
美好印象苑：1#楼至 13#楼、地下车库、充电非机动车棚、地下车库出入口项目

外墙保温涂料装饰工程中标候选人公示

（招标编号：GXTC-C-23530048 ）

       
公示结束时间：2023年 04月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]美好印象苑：1#楼至 13#楼、地下车库、充电非机动车棚、地下车库出入口

项目外墙保温涂料装饰工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州市龙王装饰工程有限公司，投标报价：968.000422万元，

质量：合格，满足施工图纸、现行国家规范及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：中建方达建设工程有限公司，投标报价：973.856371万元，质

量：合格，满足施工图纸、现行国家规范及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南聚乾建筑工程有限公司，投标报价：975.077669万元，质

量：合格，满足施工图纸、现行国家规范及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州市龙王装饰工程有限公司)的项目负责人：郑亚飞豫 

1412015201624414;

      中标候选人(中建方达建设工程有限公司)的项目负责人：陈宏亮豫 

1412011201312155;

      中标候选人(河南聚乾建筑工程有限公司)的项目负责人：牛金杰豫

1412018201903735;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州市龙王装饰工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(中建方达建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南聚乾建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州市龙王装饰工程有限公司)的评标情况：第一名;

      中标候选人(中建方达建设工程有限公司)的评标情况：第二名;



      中标候选人(河南聚乾建筑工程有限公司)的评标情况：第三名;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人如有异议，可以在公示期内，按照《河南省公共资源交易异议和投诉处理暂行

办法》（豫公管办〔2017〕24号）文件有关规定向招标人提出异议，招标人具体联系方式详

见第七项。

三、其他

    一、项目基本情况

1、项目名称：美好印象苑：1#楼至 13#楼、地下车库、充电非机动车棚、地下车库出入口

项目外墙保温涂料装饰工程

2、招标编号：GXTC-C-23530048 

3、进场编号：牟公资建 2023-0329-011

4、招标方式：公开招标

5、招标控制价：9795077.94 元

6、招标范围：美好印象苑项目 1#、2#、3#、4#、5#、6#、7#、8#、9#、10#、11#楼图纸范

围内的所有外墙保温、线条以及外墙涂料工程。具体详见图纸及工程量清单。

7、标段划分：本项目共划分 1个标段

8、建设地点：郑州国际文化创意产业园墨香街东、中原大道北辅道北、屏华路西

9、工期：90日历天

10、质量要求：合格，满足施工图纸、现行国家规范及招标人要求



二、招标公告媒体及日期

2023年 3月 30日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中牟县公共资源交易中心》网站上同时发布招标公告。

三、评标情况

评标日期：2023年 04月 20日

评标地点：中牟县公共资源交易中心第七评标室

评标委员会名单：李凤莲、王文平、梁明珍、陈丽平、卢子龙

评委会按照招标文件规定的评标办法（本次招标采用综合评标法，具体评分标准详见招标文

件）进行了评标，首先评标委员会根据招标文件的规定对投标文件进行了初步评审，各投标

单位均通过了初步评审，进入详细评审；根据招标文件规定的评标办法和标准，经认真、公

平、公正地评审、评价、比较，各投标人最终得分如下：

序号

 

单 位 名 称

 

投标报价（元）

 

得 分

 

排名顺序

 



1

 

郑州市龙王装饰工程有限公司

 

9680004.22

 

87.33

 

1

 

2

 

中建方达建设工程有限公司

 

9738563.71

 

81.39

 

2

 

3

 

河南聚乾建筑工程有限公司

 

9750776.69

 

80.55

 



3

 

4

 

中科浩腾建设集团有限公司 

 

9740166.98

 

80.28

 

4

 

四、中标候选人基本情况

第一中标候选人：

1、中标候选人名称：郑州市龙王装饰工程有限公司

2、投标报价：9680004.22元

3、质量：合格，满足施工图纸、现行国家规范及招标人要求

4、工期：90日历天

5、项目经理及证书编号：郑亚飞、豫 1412015201624414

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求



第二中标候选人：

1、中标候选人名称：中建方达建设工程有限公司

2、投标报价：9738563.71元

3、质量：合格，满足施工图纸、现行国家规范及招标人要求

4、工期：90日历天

5、项目经理及证书编号：陈宏亮、豫 1412011201312155

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求

第三中标候选人：

中标候选人名称：河南聚乾建筑工程有限公司

2、投标报价：9750776.69元

3、质量：合格，满足施工图纸、现行国家规范及招标人要求

4、工期：90日历天

5、项目经理及证书编号：牛金杰、豫 1412018201903735

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求

五、提出异议的渠道和方式



各投标人如有异议，可以在公示期内，按照《河南省公共资源交易异议和投诉处理暂行办法》

（豫公管办〔2017〕24号）文件有关规定向招标人提出异议，招标人具体联系方式详见第

七项。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为：中牟县住房和城乡建设局

七、联系方式

招标人：郑州翔隆置业有限公司

代建单位：亚新置业集团有限公司

地  址：河南省郑州市中牟县商都路与宝峰街交叉口西南角

联系人： 卢子龙

电  话： 0371-56186666 

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

招标执行机构：国信招标集团股份有限公司河南分公司

地  址：河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21层

联系人：裴昕、张冠男

电  话：0371-60110858 、55679361  



传  真：0371-88816997

邮  箱：guoxinzhaobiao126@126.com

 

发布人：国信招标集团股份有限公司

发布时间：2023年 04月 23日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中牟县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州翔隆置业有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中牟县商都路与宝峰街交叉口西南角                                                 

   联 系 人：卢子龙                             

   电    话：0371-56186666                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21层

   联 系 人： 裴昕、张冠男

   电    话： 0371-60110858

   电子邮件： guoxinzhaobiao126@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T18:18:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T18:18:26+0800
	BJ
	ePolicy




